
RÓŻANKI - lista poległych w I wojnie światowej

wg kolejności zapisu
Nazwisko Imię Data śmierci

HOMUTH ERNST 1914-08-27 Stolzenberg Różanki
BEULWITZ VON DIETR 1914-10-19 Stolzenberg Różanki
PRESTEL OTTO 1914-10-21 Stolzenberg Różanki
RÜSTOW HERMANN 1914-10-26 Stolzenberg Różanki
KAULA OTTO 1914-11-01 Stolzenberg Różanki
DRÄGER WILHELM 1915-01-13 Stolzenberg Różanki
RÖDER PAUL 1915-03-22 Stolzenberg Różanki
RABE KARL 1915-05-05 Stolzenberg Różanki
ZIMMERMANN E… 1915-07-23 Stolzenberg Różanki
SCHIERSCH HERMANN 1915-07-24 Stolzenberg Różanki
ROSE ? 1915-09-22 Stolzenberg Różanki
BORCHERT B… 1915-10-20 Stolzenberg Różanki
RABE FRITZ 1915-11-13 Stolzenberg Różanki
SAU… PAUL 1916-02-03 Stolzenberg Różanki
LANGE PAUL 1916-05-09 Stolzenberg Różanki
DRÄGER OSKAR 1916-05-21 Stolzenberg Różanki
BROSE OTTO 1916-06-01 Stolzenberg Różanki
WÜRGER KARL 1916-07-06 Stolzenberg Różanki
BUTTGEREN GEORG 1916-07-07 Stolzenberg Różanki
GUST KARL 1916-07-27 Stolzenberg Różanki
REINKE ERICH 1916-09-25 Stolzenberg Różanki
SANNEBAUER FRANZ 1916-11-13 Stolzenberg Różanki
PRESTEL HERMANN 1917-01-18 Stolzenberg Różanki
SCHRÖTER KARL 1917-02-08 Stolzenberg Różanki
BÄCK PAUL 1917-04-01 Stolzenberg Różanki
PÄSCHEL HERMANN 1917-04-24 Stolzenberg Różanki
RÖSKE PAUL 1917-05-12 Stolzenberg Różanki
LUDE WILLY 1917-08-13 Stolzenberg Różanki
PREUSS ERICH 1917-08-15 Stolzenberg Różanki
JAHN PAUL 1917-09-15 Stolzenberg Różanki
DRÄGER GUSTAV 1917-10-21 Stolzenberg Różanki
SCHNEIDEWENDT HERM. 1917-10-27 Stolzenberg Różanki
PÄSCHEL MAX 1917-10-30 Stolzenberg Różanki
RÖSELER KARL 1918-03-31 Stolzenberg Różanki
SCHNEIDEWENDT OTTO 1918-04-05 Stolzenberg Różanki
RÖSELER OTTO 1918-05-27 Stolzenberg Różanki
DRÄGER WILHELM 1918-05-30 Stolzenberg Różanki
LUDE ARTUR 1918-07-21 Stolzenberg Różanki
RABE PAUL 1918-12-16 Stolzenberg Różanki

Miejsce pochodzenia

Stolzenberg

In dankbarer Erinnerung
ihren im Welkriege

1914-1920
gefallenen Helden

die Gemeinde



alfabetycznie
Nazwisko Imię Data śmierci

BÄCK PAUL 1917-04-01 Stolzenberg Różanki
BEULWITZ VON DIETR 1914-10-19 Stolzenberg Różanki
BORCHERT B… 1915-10-20 Stolzenberg Różanki
BROSE OTTO 1916-06-01 Stolzenberg Różanki
BUTTGEREN GEORG 1916-07-07 Stolzenberg Różanki
DRÄGER GUSTAV 1917-10-21 Stolzenberg Różanki
DRÄGER OSKAR 1916-05-21 Stolzenberg Różanki
DRÄGER WILHELM 1915-01-13 Stolzenberg Różanki
DRÄGER WILHELM 1918-05-30 Stolzenberg Różanki
GUST KARL 1916-07-27 Stolzenberg Różanki
HOMUTH ERNST 1914-08-27 Stolzenberg Różanki
JAHN PAUL 1917-09-15 Stolzenberg Różanki
KAULA OTTO 1914-11-01 Stolzenberg Różanki
LANGE PAUL 1916-05-09 Stolzenberg Różanki
LUDE ARTUR 1918-07-21 Stolzenberg Różanki
LUDE WILLY 1917-08-13 Stolzenberg Różanki
PÄSCHEL HERMANN 1917-04-24 Stolzenberg Różanki
PÄSCHEL MAX 1917-10-30 Stolzenberg Różanki
PRESTEL HERMANN 1917-01-18 Stolzenberg Różanki
PRESTEL OTTO 1914-10-21 Stolzenberg Różanki
PREUSS ERICH 1917-08-15 Stolzenberg Różanki
RABE FRITZ 1915-11-13 Stolzenberg Różanki
RABE KARL 1915-05-05 Stolzenberg Różanki
RABE PAUL 1918-12-16 Stolzenberg Różanki
REINKE ERICH 1916-09-25 Stolzenberg Różanki
RÖDER PAUL 1915-03-22 Stolzenberg Różanki
ROSE ? 1915-09-22 Stolzenberg Różanki
RÖSELER KARL 1918-03-31 Stolzenberg Różanki
RÖSELER OTTO 1918-05-27 Stolzenberg Różanki
RÖSKE PAUL 1917-05-12 Stolzenberg Różanki
RÜSTOW HERMANN 1914-10-26 Stolzenberg Różanki
SANNEBAUER FRANZ 1916-11-13 Stolzenberg Różanki
SAU… PAUL 1916-02-03 Stolzenberg Różanki
SCHIERSCH HERMANN 1915-07-24 Stolzenberg Różanki
SCHNEIDEWENDT HERM. 1917-10-27 Stolzenberg Różanki
SCHNEIDEWENDT OTTO 1918-04-05 Stolzenberg Różanki
SCHRÖTER KARL 1917-02-08 Stolzenberg Różanki
WÜRGER KARL 1916-07-06 Stolzenberg Różanki
ZIMMERMANN E… 1915-07-23 Stolzenberg Różanki

odczyt niepewny

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Miejsce pochodzenia

Tränen von Müttern geweint
schufen dies steinerne Bild.

Geheiligt soll er uns sein.

Helden gefallen im Ringen
Um Deutschlands Ehre und Sein.

Die wird ihr Name verklingen.


